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Risk Riski Ortaya Çıkartan Sebepler İç/Dış
Risk 

Seviyesi

Risk alma ve 

kabullenme 

seviyesi

Açıklama

1

4
3

0
9

2
2

7
4

-2

Arşivi su basması ve rutubet oluşma tehlikesi, fiziki 

yetersizlik
Arşiv için uygun bir yerin olmaması İç Yüksek Risk

Kabul 

edilemez

Birim Risk Koordinatörü

Murat UZUN

Daire Başkanı

RİSK ALMA VE KABULLENME SEVİYESİNİN ÜZERİNDEKİ RİSKLER TABLOSU

(EK-7)


